
Dunaújváros Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlése 

16/2020. (III.27.)1 önkormányzati rendelete 
az önkormányzati képviselő, a nem képviselő bizottsági tag és a tanácsnok 

tiszteletdíjáról 
 
Dunaújváros Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlése Magyarország helyi 
önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 143. § (4) bekezdése f) pontjában 
kapott felhatalmazás alapján, az Alaptörvény 32. cikk (1) bekezdése a) pontjában 
meghatározott feladatkörében eljárva a következőket rendeli el: 
 
1. § (1) A rendelet hatálya kiterjed Dunaújváros Megyei Jogú Város Önkormányzata 
Közgyűlése 

a) tagjaira (a továbbiakban: képviselő)  és 

b) az állandó bizottságok (a továbbiakban: bizottság) nem képviselő tagjaira. 
(2) A rendelet hatálya nem terjed ki a polgármesterre és az alpolgármesterekre. 
 
2. §2  (1) A képviselő havi tiszteletdíja – amennyiben a képviselő bizottságnak nem tagja – 
bruttó 397.650 Ft. 
(2) A képviselő bizottsági tag havi tiszteletdíja - függetlenül attól, hogy a képviselő hány 
bizottságnak a tagja – az (1) bekezdésben meghatározott képviselői tiszteletdíj 1,5-
szöröse, bruttó 596.475 Ft. 
(3) A képviselő havi tiszteletdíja 
a) bizottsági elnöki tisztség betöltése esetén - függetlenül attól, hogy hány bizottságnak a 
tagja – az (1) bekezdésben meghatározott képviselői tiszteletdíj 2-szeresének megfelelő 
összeg, bruttó 795.300 Ft, 
b) ha a képviselő egyidejűleg több bizottság elnöki tisztségét betölti, az a) pontban 
meghatározott tiszteletdíj 0,5-szörösével megemelt összeg, bruttó 1.192.950 Ft. 
(4) Az (1)-(3) bekezdéstől eltérően a tanácsnok tiszteletdíja 
a) bizottsági tagság nélkül vagy bizottsági tagság esetén az (1) bekezdésben 
meghatározott képviselői tiszteletdíj 2-szeresének megfelelő összeg, bruttó 795.300 Ft, 
b) bizottság elnöki tisztség betöltése esetén az (1) bekezdésben meghatározott képviselői 
tiszteletdíj 4-szeresének megfelelő összeg, bruttó 1.590.600 Ft. 
(5) A bizottság nem képviselő tagjának tiszteletdíja bruttó 397.650 Ft. 
(6) A képviselő az (1)-(4) bekezdésben meghatározott tiszteletdíjak közül kizárólag egy, a 
magasabb összegű tiszteletdíjra jogosult. 
(7) A képviselő, a nem képviselő bizottsági tag a tiszteletdíjáról írásban, a polgármesterhez 
benyújtott nyilatkozattal lemondhat. 
 
3. § A tiszteletdíj havonta utólag kerül kifizetésre. 
 
4. § (1) Ez a rendelet a kihirdetését követő napon lép hatályba. 
(2) Hatályát veszti 
a) a helyi önkormányzati képviselők tiszteletdíjáról, juttatásairól, költségtérítéséről szóló 
15/2014. (X.27.) önkormányzati rendelet, 
b) a helyi önkormányzati képviselők tiszteletdíjáról, juttatásairól, költségtérítéséről szóló 
15/2014. (X.27.) önkormányzati rendelet módosításáról szóló 3/2017. (I.20.) önkormányzati 
rendelet, 
c) a helyi önkormányzati képviselők tiszteletdíjáról, juttatásairól, költségtérítéséről szóló 
15/2014. (X.27.) önkormányzati rendelet módosításáról szóló 30/2019. (X.31.) 
önkormányzati rendelet és a 
                                                 

1 A 2/2022. (I.20.), a 18/2022. (VII.19.) és a 31/2024. (XII.16.) önkormányzati rendelet módosította 
2 Módosította a 31/2024. (XII.16.) önkormányzati rendelet 1.§-a 



d) a helyi önkormányzati képviselők tiszteletdíjáról, juttatásairól, költségtérítéséről szóló 
15/2014. (X.27.) önkormányzati rendelet módosításáról szóló 2/2020. (I.24.) önkormányzati 
rendelet. 
 

 
                                   Pintér Tamás s.k.                                     Dr. Molnár Attila s.k. 
                                   polgármester                                              jegyző 

 
 
Kihirdetési záradék: A rendelet 2020. március 27-én kihirdetésre került. 
 
                                                                              
                                                                                             Dr. Molnár Attila s.k. 
                                                                                                         jegyző 
2. Kihirdetési záradék: 
A rendelet egységes szerkezetbe foglalva a módosításáról rendelkező 2/2022. (I.20.) 
önkormányzati rendelettel. 
 
Dunaújváros, 2022. január 20. 
                 Dr. Molnár Attila s.k. 
               jegyző 
3. Kihirdetési záradék: 
A rendelet egységes szerkezetbe foglalva a módosításáról rendelkező 18/2022. (VII.19.) 
önkormányzati rendelettel. 
 
Dunaújváros, 2022. július 19. 
                 Dr. Molnár Attila s.k. 
               jegyző 
4. Kihirdetési záradék: 
A rendelet egységes szerkezetbe foglalva a módosításáról rendelkező 31/2024.(XII.16.) 
önkormányzati rendelettel. 
 
Dunaújváros, 2024. december 16. 
                 Dr. Molnár Attila s.k. 
               jegyző 
 
 
 


